
^N^NámdmíCgíitrum tkání a buněk TM
Dce/On/'/'f/62Z'

Narotín! ll il l. lri]iii ikáiii ;] liunek . l. s.

"iil^riiťivd n. iin. -sU 7?(j/2. 0^5 00 Rrntj
IC; ?>.'i;IB7G6, DIČ. ,VL:31)Ul);I5Ci'

DODATEK C. 4 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRACÍ PŘI ODBĚRU

TKÁNÍ ZE ZEMŘELÝCH DÁRCO
NCTB

Beeee32429

l. Narodn^entrumTkán. a^unek^s; ̂ ^_^^_ ^^ _ _ S^^^~^B^
se sídlem: Palachová náměstí 726/2, Starý Lískovec, 625 00 Brno iw"^^ TTf2oi4/4-5"
IČ: 28338766, DIČ: CZ699003567
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil B,
vložka 5840

zastoupená: Ing. Petr Koška, MBA, předseda představenstva, Ing. Petr Cumba,
místopředseda představenstva;

(dále jen "NCTB")

2. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
zastoupená: MUDr. Evžen Machytka, Ph. D., ředitel FN Ostrava
statni příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví České
republiky. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, zřizovací listina MZ
ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "nemocnice")

(NCTB a nemocnice společně dále také jen "Smluvní strany )

I.

Shora označené smluvní strany uzavřely dne l. 5. 2014 smlouvu o spolupráci při odběru
lidských tkání ze zemřelých dárců číslo NCTB TT/2014/4, číslo nemocnice
08/OVZ/14/022-P, ve zněni pozdějšich dodatkB (dále jen "Smlouva").

Příloha č. l Smlouvy byla změněna dodatkem č. l ke Smlouvě ze dne 15. 9. ^2014 a dále
dodatkem č. 2 ke Smlouvě ze dne 3. 3. 2015 (příloha č. l ve znění dodatků č. l ač. 2
Smlouvy dále jen "Příloha č. l").

Shora označené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto dodatku é. 4
ke Smlouvě:

II.
Shora označené smluvní strany se dohodly, že se Příloha č. l rusi a nahrazuje se zcela
novým zněním přílohy č. l, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 4 Smlouvy.

Národní Centrum Tkáni a Buntk a.s. l Palachová namésti 726/2 | Brno, 625 00 ] Czech Republlc l EU
www.primecell. eu | www.natic. cz | www.4medi. org | www.bioincubator. eu



Národní centrum tkání a buněk IM

TKANÍ ZE ZEMŘELÝCH DÁRCŮ

III.

nedotčených tímto dodatkem č. 4 zůstáváV ostatních ustanoveních výslovně
Smlouva v platnosti beze změn.

T!ntoi d°datekJe. vyhot°ven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každáze smluvních stran obdrží po jednom. - ' -..-. -..3-,

csoT'^vvn-LSSPnro.h'^u^ ̂ ten. to-dodatek. č-4 Přečetly, sjeho obsahem souhlasí,mž^ stvrzuji vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ne'iednat. '""'"'""" "'"""'°°''
^^^t^, sldohoďy;1e. tento dodatek č- 4. 's°"vise^crsmiouva o spolupráci
p^oúb^ ̂ ni^n^dálw''^ktere d°P^'Ú?^t:^Z^S^T
Sl.o,/Me"isb;"o"zvlastmch, podm.inl<ách účinn°sti některých'sn:,Tuv7su'v'e^jňuovaá^
^. T^V/a-^^OT^áĚíreďst?:ml^:tt'?^ ̂ ^^^
sm'u"v'^a. t°-v. cel.émJej',m r°zsahu- Dodatek'č. 4 se stene účin'ným"je'h'o:'z^eřeicnTm'n
:e^S-?;akterélz^lbezu=néh: so=ue ̂ ^ ̂ ^^

V Brně dne
,^". 3. 2^,,

V Ostravě dne ... /ít. 'k:. 'í. °^

Za NCTBs

Ing. Petr Koška, MBA
předseda představenstva

Za nemocnici:

MUDr. Evžen tdachytka, Ph. D., ředitel FN Ostrava

Ing. Petr Cumba
místopředseda představenstva

i S
^.. tl!f&/^FAK"wl  MOC^ OST"^
ÍWS- Kn fc'";., 1', !;.. ..,. -"" "'''

AW-:- , ",,... ".,"l"i;l"'°"°""l"^t>.
'".. "^<:.TO5S6S;73U

Národní Centrum Tkáni a Buněk a.s. | Palachová náměstí 726/2 | Brno, 625 00 | Czech Republlc [ EU
www. pnmecell. eu l www. natlc. cz | www. 4medl. org | www. blolncubator. eu

^. p



Národní centrum tkání a buněk

Příloha č. l

NCTB poskytne odměnu nemocnici dle následujících parametrů:

l. Za denní poskytování informací, které slouží NCTB jako podklad pro posouzeni
zdravotní způsobilosti dárc8, celkovou částku ve výši 1. 234, - Kč za jeden kalendami
měsíc.

2. Za uskutečněnou asistenci při odběru jakékoli tkáně mimo muskuloskeletálni anebo
kožní (jedná se především o manipulaci s tělem, pomoc při zajištěni krevního vzorku
apod. ) jednorázovou odměnu ve výši 617, - Kč za asistenci u jednoho odběru.

3. Za uskutečněnou asistenci při odběru jakékoli tkáně muskuloskeletálni anebo kožní
(jedná se především o manipulaci s tělem, pomoc při zajištění krevního vzorku apod.)
jednorázovou odměnu ve výši 617, - Kč za asistenci u jednoho odběru.

4. Za asistenci dle odst. 2 a/nebo 3 této přílohy, která proběhne v době od 14:30 do
7:00 hodin ve vsedni den nebo v době od 7:00 do 19:00 hodin o víkendu nebo ve
státní svátek odměnu ve výši 617, - Kč za každou započatou hodinu asistence.

5. Za zajištěni vzorku mozkové tkáně pro vyšetření přenosné spongiformní encefalitidy
při odběru očích rohovek jednorázovou odměnu ve výši 494, - Kč za zajištění jednoho
vzorku.

6. Za zjištěni medicínských informací k jednomu dárci, u něhož byl proveden^odběr^dle
ď. IÍ. odst. l a odst. 6 Smlouvy a jejich předáni NCTB postupem dle či. II. odst. 2
Smlouvy jednorázovou odměnu ve výši 617, - Ke.

7. Za činnosti vedoucí ke zjištěni medicínských informací včetně jejich předání NCTB dle
odst. 6. této přílohy č. l, které budou provedeny v době od 14:30 do 7:00 hodin ve
vsedni" den nebo v době od 7:00 do 19:00 hodin o víkendu nebo ve statni svátek
jednorázovou odměnu ve výši 1. 851, - Kč (navíc k jednorázové odměně ve výši 617,-
Kč dle odst. 6. této přílohy č. l).

L

Národní Centrum Tkáni a Buněk a.s. l Palachová náměstí 726/2 l Brno, 625 00 l Czech Republlc l EU
www. primecell. eu | www. natic. cz | www. 4medi. org | www. bioincubator. eu




